Nº 98, terça-feira, 26 de maio de 201564 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015052600064

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 296, DE 25 DE MAIO DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar a servidora ISA VALERIA DE MIRANDA OLI-
VEIRA, código 39720, Analista Judiciário, Área Judiciária, para
substituir o titular do cargo em comissão de Secretário da 8ª Turma,
Nível CJ-3, no período de 13 a 22 de julho de 2015.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

S E C R E TA R I A

ATO Nº 281, DE 25 DE MAIO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 501.667/2015-
3, resolve:

Dispensar a servidora ANA CAROLINA PEDRINHA GON-
DIM DA CUNHA FROTA, código 4082, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5,
privativa de bacharel em Direito, da Tabela de Funções Comissio-
nadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de Souza Agra
Belmonte, com efeitos a contar de 22 de maio de 2015, em virtude de
sua aposentadoria.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 282, DE 25 DE MAIO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 47, de
21/5/2015, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Walmir Oliveira da
Costa, resolve:

1 - Dispensar o servidor VILSON MISSIAS DO NASCI-
MENTO, código 30340, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Apoio de Serviços Diversos, da função comissionada de
Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Walmir Oliveira da Costa.

2 - Designar o servidor VILSON MISSIAS DO NASCI-
MENTO, código 30340, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Apoio de Serviços Diversos, para exercer a função co-
missionada de Assistente 6, Nível FC-6, privativa de bacharel em
Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo
Sr. Ministro Walmir Oliveira da Costa, em vaga decorrente da dis-
pensa do servidor Paulo Rená da Silva Santarém.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 284, DE 25 DE MAIO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 19, de
22/5/2015, da Secretaria da 3ª Turma, resolve:

1 - Dispensar a servidora KEILLA FARIAS MARTINS, có-
digo 32354, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função co-
missionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Secretaria da 3ª Turma.

2 - Designar a servidora KEILLA FARIAS MARTINS, có-
digo 32354, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de ba-
charel em Direito, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria
da 3ª Turma, em vaga decorrente da dispensa da servidora Iara Ca-
valcante de Paula.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO